LINDA IR MARIA DE LARA DE
Prefeita Municipal

Prefeitura Municpar de 	PREFEITURA MUNICIPAL DE

Capanema u n o 0 5 0 CAPANEMA

Nossa gente em primeiro lugari

TERMO DE REVOGAÇAO

A Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, LINDAMIR MARIA DA LARA

DENARDIN, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal no 8.666/93 e

complementares, revoga a licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 071/2013, que trata

da AQUISIÇÃO DE 20 ORDENHADEIRAS, BALDE AO PÉ, COM BOMBA DE VÁCUO, COM POTÊNCIA

MÍNIMA DE 280 HP, MOTOR ELÉTRICO COM LUBRIFICADOR COM REGULAGEM, ENTRE OUTRAS

ESPECIFICAÇÕES, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO No 452/13 SEDU/PAM, PARA O MUNICÍPIO

DE CAPANEMA - PR.

Observando-se que no dia e hora marcada para abertura dos envelopes de

documentação e julgamento não houve nenhuma empresa interessada em participar do processo

licitatório, ficando assim deserta.

Capanema, 14 de Janeiro de 2014.

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080— Centro — 85760-000
Fone:46-3552-1321 — Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR